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Сведения об общей сумме средств, поступивших в избирательные фонды кандидатов и израсходованных из них 
(на основании данных ПАО Сбербанк) 
Досрочные выборы Главы Лахденпохского городского поселения
по состоянию на 16.01.2017 года
     В руб.

	№ п/п
	ФИО кандидата
	Поступило средств, всего
	Израсходовано средств, всего*
	Остаток

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Еремеева Лариса Дмитриевна 
	15000
	5000
	10000

	2
	Жучик Алексей Трофимович
	0
	0
	0

	3
	Казымов Рамиз Мубаризович 
	80000
	64960
	15040

	4
	Лукина Елена Сергеевна
	0
	0
	0

	Итого:
	95000
	69960
	25040


* Без учета возврата средств из фонда.
